
Zarządzenie Nr 80/2009 r. 
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 14 grudnia 2009 r. 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 45/2009 Burmistrza Miasta Gostynina 
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych.

Na  podstawie  art.  39  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz art. 33 ust. 3 i 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

W  zarządzeniu  Nr  45/2009  Burmistrza  Miasta  Gostynina  w  sprawie 
ustalenia  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników  i 
zastępców kierowników gminnych jednostek organizacyjnych wprowadza się 
niżej wymienione zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:
“1.  Przez  miesięczne  wynagrodzenie  kierowników  i  zastępców 
kierowników  jednostek  wymienionych  w  § 1,  rozumie  się   sumę 
przypadających  do  wypłaty  w  danym  miesiącu  składników 
wynagrodzenia określonych w ustawach i umowie o pracę.
2. Do miesięcznego wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 nie wlicza 
się  dodatku specjalnego, przyznawanego przez Burmistrza Miasta, na 
czas  określony  z  tytułu  okresowego  zwiększenia  obowiązków 
służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań”. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Pani  Annie  Wilińskiej  – 
inspektorowi ds. kadr i szkolenia w Urzędzie Miasta Gostynina. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2009 r. 


